АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                   636909, Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2

тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru
27.01.2017                                                                                                        № 1
Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Белоярского сельского поселения Тегульдетского района
Томской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году

В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частями 1, 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», и в целях эффективного использования муниципального имущества,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Белоярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году, согласно приложения № 1.
2. Утвердить график передачи в концессию объектов, находящихся в муниципальной собственности Белоярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, согласно приложения № 2.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского

сельского поселения

В.Н. Поздняков
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Белоярского сельского поселения

от 27.01.2017 № 1
Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности
Белоярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году
1. Теплоснабжение

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь/ протяженность
	Отрасль

	1
	Нежилое здание (котельная) с оборудованием
	Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Школьная, 10б
	31,6 кв. м
	теплоснабжение

2. Водоснабжение

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь/ протяженность
	Отрасль

	1
	Водонапорная башня
	Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Школьная, 10а
	24 кв. м
	водоснабжение

	2
	Водопровод низкого давления
	Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, от ул. Школьная, 10а до ул. Школьная, 10
	305 м
	водоснабжение

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Белоярского сельского поселения

от 27.01.2017 № 1
График передачи в концессию объектов, находящихся в муниципальной собственности
Белоярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области
	№ п/п

Концессионного

соглашения
	№п/п

объекта,

планируемого к передаче в концессию
	Наименование объекта, который планируется передать в концессию
	Планируемый срок объявления конкурсных процедур
	Планируемый срок заключения концессионного соглашения

	1
	Нежилое здание (котельная) с оборудованием. Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Школьная, 10б
	02.05.2017
	Июль 2017 год

	2
	Водонапорная башня. Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Школьная, 10а
	02.05.2017
	Июль 2017 год

	3
	Водопровод низкого давления. Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, от ул. Школьная, 10а до ул. Школьная, 10
	02.05.2017
	Июль 2017 год